<u>रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99</u>



सी.जी.-डी.एल.-अ.-09012025-260065 CG-DL-E-09012025-260065

## असाधारण EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 2 PART I—Section 2

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 01] No. 01]

नई दिल्ली, मंगलवार, जनवरी 7, 2025/ पौष 17, 1946 NEW DELHI, TUESDAY, JANUARY 7, 2025/PAUSHA 17, 1946

# संस्कृति मंत्रालय

# अधिसूचना

नई दिल्ली, 2 जनवरी, 2025

सं.17/2/2023-एएसआई.-- मंत्रिमंडल की नियुक्ति समिति द्वारा दिनांक 07.12.2023 के पत्र सं. 31/1/2023-ईओ (एसएम.॥) के द्वारा किए गए अनुमोदन के अनुसरण में और उनके चिरत्र और पूर्ववृत्त के पुलिस सत्यापन और मेडिकल फिटनेस जांच के उपरांत श्री यदुबीर सिंह रावत, भूतपूर्व निदेशक, पुरातत्व और संग्रहालय निदेशालय, गुजरात सरकार को वेतन मैट्रिक्स के लेवल 15 में संविदा आधार पर 01.01.2024 से (पदभार ग्रहण करने की तारीख) 03 वर्षों की अविध के लिए अथवा 70 वर्ष की आयु प्राप्त करने तक, अथवा अगले आदेशों तक जो भी पहले हो, पुन: नियुक्त सरकारी अधिकारियों के मामले में लागू सामान्य शर्तों और निबंधनों पर भारतीय पुरातत्व सर्वेक्षण, नई दिल्ली में महानिदेशक के पद पर नियुक्त किया गया है।

गुरमीत सिंह चावला,संयुक्त सचिव

#### MINISTRY OF CULTURE

## **NOTIFICATION**

New Delhi, the 2<sup>nd</sup> January, 2025

**No. 17/2/2023-ASI.**— Pursuant to the approval of Appointments Committee of the Cabinet conveyed vide communication No. 31/1/2023-EO (SM.II) dated 07.12.2023 and upon police verification of his character & antecedents and medical fitness, Shri Yadubir Singh Rawat, Former Director, Directorate of Archaeology and Museums, Government of Gujarat, has been appointed to the post of Director General, Archaeological Survey of India, New Delhi, in Level-15 of Pay Matrix on contract basis, for a period of three years w.e.f. 1.1.2024 (the date of assumption of charge of the post) or till attaining the age of 70 years, or until further orders, whichever is the earliest, on usual terms and conditions as are applicable in the case of re-employed Government Officers.

GURMEET SINGH CHAWLA, Jt. Secy.